Reuther Fenstergestaltung e.K
Herderstr. 42
40721 Hilden
Bestellung an Lieferant Nr. BL2600158 (bitte stets angeben)
Provinzial | diverse Standorte - Flächenvorhänge
- 1 -
Firma
Die Lichtwerbefabrik GmbH
Spangerstraße 38 a
40599 Düsseldorf
Lieferanschrift
Datum:
Ihre Kundennummer:
Sachbearbeiter:
Mail:
06.02.2026
70321
Timo Ammelung (MLA)
Pos. Art-Nr. Artikel Bezeichnung Mge. Einh. St. E-Preis (€) Ges. Preis (€)
 Provinzial | Timo Knipp | Lohmar
1. PR-9.2.4-REUTHERFlächenvorhang inkl. Paneelwagen und
Abschlussprofil (weiß)
Breite 600 mm
Höhe: 2830 mm
Flächenvorhang "4962 Provinzial grau 2020"
Fa. Reuther
4 Stk
 Provinzial | Baecker | Hilden
2. PR-9.2.4-REUTHERFlächenvorhang inkl. Paneelwagen und
Abschlussprofil (weiß)
Breite 600 mm
Höhe: 2440 mm
Flächenvorhang "4962 Provinzial grau 2020"
Fa. Reuther
4 Stk
3. PR-9.2.4-REUTHERFlächenvorhang inkl. Paneelwagen und
Abschlussprofil (weiß)
Breite 600 mm
Höhe: 2465 mm
Flächenvorhang "4962 Provinzial grau 2020"
Fa. Reuther
4 Stk
4. PR-9.2.4-REUTHERFlächenvorhang inkl. Paneelwagen und
Abschlussprofil (silber)
Breite 800 mm
Höhe: 2450mm
Flächenvorhang "2206 silber/weiß lichtdicht"
Fa. Reuther
3 Stk
 Provinzial | Engels & Ziehsow-Engels |
Troisdorf
5. PR-9.2.4-REUTHERFlächenvorhang inkl. Paneelwagen und
Abschlussprofil (weiß)
Breite 600 mm
Höhe: 2065 mm
Flächenvorhang "4962 Provinzial grau 2020"
Fa. Reuther
2 Stk
Übertrag € 0,00
für Reuther Fenstergestaltung e.K - Herderstr. 42 - 40721 Hilden
- 2 -
Pos. Art-Nr. Artikel Bezeichnung Mge. Einh. St. E-Preis (€) Ges. Preis (€)
Übertrag € 0,00
 Provinzial | Carola Klück | Idar-Oberstein
6. PR-9.2.4-REUTHERFlächenvorhang inkl. Paneelwagen und
Abschlussprofil (weiß)
Breite 600 mm
Höhe: 2180 mm
Flächenvorhang "4962 Provinzial grau 2020"
Fa. Reuther
4 Stk
 Provinzial | Georgia Tsioli-Kaskaridis |
Mönchengladbach
7. PR-9.2.4-REUTHERFlächenvorhang inkl. Paneelwagen und
Abschlussprofil (weiß)
Breite 600 mm
Höhe: 2470 mm
Flächenvorhang "4962 Provinzial grau 2020"
Fa. Reuther
2 Stk
8. PR-9.2.4-REUTHERFlächenvorhang inkl. Paneelwagen und
Abschlussprofil (weiß)
Breite 600 mm
Höhe: 2410 mm
Flächenvorhang "4962 Provinzial grau 2020"
Fa. Reuther
2 Stk
 Provinzial | Gabriele Wallerath |Trittenheim
9. PR-9.2.4-REUTHERFlächenvorhang inkl. Paneelwagen und
Abschlussprofil (weiß)
Breite 600 mm
Höhe: 2405mm
Flächenvorhang "4962 Provinzial grau 2020"
Fa. Reuther
4 Stk
Gesamt: Netto (€) MwSt in % MwSt. Brutto (€)
 Gesamtbetrag 0,00
Zahlungsbedingung: 14 Tage netto
Hinweis:
Bitte benachrichtigen Sie uns sofort unter  (02 11) 6 50 27 60  falls nicht alle Artikel lieferbar sind. Danke